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Aderian Group expanderar till Borlänge genom 
förvärv av TriaTech IT 

 
Aderian Group fortsätter sin starka tillväxt och har nu förvärvat TriaTech IT, ett 
Borlängebaserat IT-företag specialiserat på infrastruktur, molntjänster och 
säkerhetslösningar. Detta strategiska förvärv innebär att Aderian Group via 
Aktiv IT etablerar sig i Borlänge, vilket breddar den geografiska täckningen och 
förstärker närvaron i Dalarna. 
 
TriaTech IT, grundat för nästan 20 år sedan, har etablerat sig som en pålitlig partner 
för företag som söker effektiva och säkra IT-lösningar. De erbjuder tjänster inom 
infrastruktur, molnbaserade lösningar och IT-säkerhet, samt utbildningar och support. 
Deras filosofi, "IT som ger mer värde", speglar deras engagemang för att leverera IT-
lösningar som hjälper kunderna att bättre ta vara på sin investering. Efter förvärvet 
kommer TriaTech att rapportera till Aktiv IT, ett av Aderian Groups systerbolag, vilket 
förväntas skapa synergier och stärka erbjudandet till kunder i regionen. 
 
– Att bli en del av Aderian Group är ett spännande steg för oss på TriaTech. Vi delar 
samma värderingar och vision om att sätta kunden i fokus och leverera högkvalitativa 
IT-tjänster. Som en del av Aderian Group ser vi fram emot samarbeten inom 
gruppen, med möjligheten att stärka vår kapacitet och leverera ännu mer innovativa, 
hållbara och säkra IT-lösningar till våra kunder, säger Mika Toivanen, VD och 
grundare av TriaTech IT. 
 
– Genom det här förvärvet får vi ytterligare kompetent partner som kompletterar oss 
och gör att vi stärker vår närvaro och tillväxt i Dalarna. Det ska bli trevligt att lära 
känna både medarbetare och nya kunderför att tillsammans se hur vi kan addera och 
fördjupa fler värden till varandra, säger Tomas Björn, VD Aktiv IT. 
 
– Vi är stolta över att välkomna TriaTech till Aderian Group. Deras djupa kompetens 
och starka lokala förankring i Borlänge är en värdefull tillgång som kompletterar vår 
strategi att erbjuda heltäckande och kundanpassade IT-lösningar med gruppens 
styrka. Tillsammans med TriaTech ser vi fram emot att stärka vår närvaro i regionen 
och fortsätta leverera IT som skapar stort värde för både befintliga och nya kunder, 
säger Christian Dempe, VD för Aderian Group. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Christian Dempe 
VD/Koncernchef, Aderian Group 
christian.dempe@aderian.se 
+4673 347 10 18 
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Tomas Björn 
VD, Aktiv IT 
tomas.bjorn@aktivit.se 
+4673 075 56 26 
 
Mika Toivanen 
VD och grundare, TriaTech IT AB 
mika@triatech.se 
0243-79 79 01 
 
Om Aderian Group: 
Aderian Group digitaliserar mindre och medelstora företag i Norden genom säkra och 
hållbara IT-lösningar som adderar konkurrenskraft. Gruppen består av 23 lokalt 
ledande bolag som tillsammans erbjuder heltäckande tjänster inom IT- och 
applikationsdrift, infrastruktur, molntjänster, användarstöd, säkerhet och 
digitalisering. 
 
Aderian Group utgörs av Aderian Stockholm, Aderian Göteborg, Advitum, Aktiv IT, 
Canmer Data, Canerva, CC IT, Contribit, CoreIT, Degea, DNS IT, GDM, Kullander, 
Navet, One IT Partner, PC AddOn, Security Solution, Square Moon, Svensk 
Driftpartner, Thelin Data, Precede, TriaTech och Zelly. 
 
Gruppen har över 650 medarbetare och omsätter över 1,7 miljarder SEK. 
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